«Προμήθεια, εγκατάσταση, παραμετροποίηση και θέση σε 
παραγωγική λειτουργία ενός νέου Tηλεφωνικού Συστήματος 

τεχνολογίας IP που θα υποστηρίζει προηγμένες 
ενοποιημένες υπηρεσίες (UC) για τις ανάγκες του Δήμου 

Αθηναίων»  
Προϋπολογισμός μη συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ.: Ένα εκατομμύριο διακόσιες δέκα χιλιάδες ευρώ 
(1.210.000,00€)  

Προϋπολογισμός συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24%: Ένα εκατομμύριο πεντακόσιες χιλιάδες τετρακόσια 
ευρώ (1.500.400,00€)  

Διάρκεια Σύμβασης/Χρόνος Παράδοσης: Η διάρκεια της σύμβασης ορίζεται σε οκτώ (8) μήνες από την 
ημερομηνία υπογραφής της.  

Διαδικασία Ανάθεσης: ΑΝΟΙΚΤΟΥ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟΥ ΑΝΩ ΤΩΝ ΟΡΙΩΝ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ 

Κριτήριο Ανάθεσης: Η πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά βάσει προσφερόμενης

[...]

Οι Προσφορές θα υποβάλλονται για το σύνολο των προς προμήθεια ειδών και υπηρεσιών που 

περιγράφονται στην παρούσα Διακήρυξη. Δε γίνονται δεκτές και απορρίπτονται ως μη αποδεκτές 

προσφορές που υποβάλλονται για μέρος αυτών. 

1.3.3. Η συνολική εκτιμώμενη αξία της σύμβασης, ανέρχεται στο ποσό του ενός εκατομμυρίου 

πεντακοσίων χιλιάδων και τετρακοσίων ευρώ (1.500.400,00€), συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24% 

(προϋπολογισμός χωρίς ΦΠΑ:1.210.000,00€ - ΦΠΑ 24% : 290.400,00 €). 

1.3.4. Η διάρκεια της σύμβασης ορίζεται σε οκτώ (8) μήνες από την ημερομηνία υπογραφής της. 

Αναλυτική περιγραφή του φυσικού και οικονομικού αντικειμένου της σύμβασης δίδεται στο

[...]

2.2.2.1 Για την έγκυρη συμμετοχή στη διαδικασία σύναψης της παρούσας σύμβασης, κατατίθεται 
από τους συμμετέχοντες οικονομικούς φορείς (προσφέροντες), εγγυητική επιστολή συμμετοχής, που 
ανέρχεται στο 2% της εκτιμώμενης αξίας της σύμβασης εκτός ΦΠΑ, ήτοι στο ποσό των είκοσι 
τεσσάρων χιλιάδων διακοσίων ευρώ (24.200,00€). 

Στην περίπτωση ένωσης οικονομικών φορέων, η εγγύηση συμμετοχής περιλαμβάνει και τον όρο ότι η 

εγγύηση καλύπτει τις υποχρεώσεις όλων των οικονομικών φορέων που συμμετέχουν στην ένωση. 

Η εγγύηση συμμετοχής πρέπει να ισχύει τουλάχιστον για τριάντα (30) ημέρες μετά τη λήξη του